年　　月　　日

取手市市民協働課長　殿

自治組織名称
代表者住所
代表者氏名
電話
令和　　年度取手市地域集会所建設等補助金助成希望調書

下記のとおり取手市地域集会所建設等補助金の助成を希望します。

記

１　事業実施自治会・町内会

	１　集会所・会館の名称

	２　集会所・会館の所在地

	３　集会所・会館の建築年

	４　集会所・会館の建築面積

	５　事業の内容
	新築・改築・増築・修繕・大規模の修繕・外構工事

建築設備等に係る工事・用地取得・集会所維持

（該当する事業に○を付けてください）

	６　自治会・町内会の

人口・世帯数（概算）
	自治会・町内会の人口　　　　　　　　　人

自治会・町内会の世帯数　　　　　　　世帯

２　助成の希望額

	事業費総額（Ａ）
	助成申請額（Ｂ）
	自治会・町内会負担額（Ａ―Ｂ）

	　　　　　　　　　　円
	円
	　　　　　　　　　　　円

３　助成を必要とする理由

４　助成申請事業の概要

工事の内容及び工事対象面積

５　過去の助成履歴

６　集会所の利用状況

　　　前年度利用した月、名目、人数をご記入ください。（例：４月　総会　３０人など）

	投票所

７　添付書類

○集会所建設・整備事業が自治会の総意であることが確認できる書類（議事録等）

　　○見積書　2社以上

　　○現況写真（修繕箇所のわかるもの）

　　○位置図

　　○公図写し（新築増改築の場合）

○設計図　（新築増改築の場合）

この希望調書は、本年度補正予算要求のための資料であり、補助金の助成が確定したものではありません。

※補助率【上限金額】千円未満は切り捨て

・建設事業：対象事業費×1/2【1,000万円】　・維持事業：借地料×1/2【6万円】

・整備事業：(対象事業費‐10万円)×1/2【100万円】・用地取得事業：取得料×1/2【900万円】

・大規模修繕事業：(対象事業費‐10万円)×1/2【300万円】